
Uživatelská  příručka  V1.0Inteligentní  zásuvka  Wi-Fi

monitorování  a  hlasové  ovládání.  Můžete  kontrolovat  denní/měsíční  spotřebu  energie

Dálkové  ovládání Hlasová  kontrola

stránku  s  přehledem  energie  v  aplikaci  eWeLink.  Domácí  automatizaci  lze  dosáhnout  pomocí

Sdílení  zařízení

konfigurace  inteligentních  scén,  časovačů,  plánů  atd.

Časovače/plán

"Bezpečná  a  spolehlivá"  Wi-Fi  Smart  Plug  s  hlavními  funkcemi,  jako  je  dálkové  ovládání,  napájení

Úvod

STPF(EN)

1

Machine Translated by Google



  Tlačítko

Dvě  krátká  a  jedno  dlouhé  bliknutí:  Zařízení  se  spáruje

Zablikat  dvakrát:  Připojeno  k  routeru,  ale  nepřipojeno

režimu.

  Wi-Fi  LED  indikátor  (modrý)

  LED  indikátor  napájení  (červený)

Svítí:  Zařízení  je  zapnuté.

Zůstává  zapnuté:  Zařízení  je  online.

Světlo  nesvítí:  Zařízení  je  vypnuté.

Stiskněte  jednou:  Zapnutí/vypnutí  chytré  zástrčky.

do  cloudu.

režimu.

Stiskněte  a  podržte  po  dobu  5  sekund:  Zařízení  vstoupí  do  párování

Třikrát  zablikat:  Probíhá  aktualizace  firmwaru.

Rychlé  blikání:  Router  není  připojen.

Kompatibilní  hlasoví  asistenti

Specifikace

2

Modelka

Přehled  energieChytrá  scéna

S60TPF

Ochrana  proti  přetíženíKrokový  režim

Machine Translated by Google



Dimenze

Max.  Zatížení

Bílý

ESP32-C3

Rozměry  50  x  50  x  61,5  mm

PC  V0

Krytý

250V~,50/60Hz,16A

5%~95%  RH,  nekondenzující

Bezdrátové  připojení

Pracovní  teplota

Pracovní  vlhkost

MCU

Čistá  hmotnost

Certifikovaná  shoda

Jistič  (MCB)  nebo  proudový  chránič  (RCBO)  s  elektrickým  jmenovitým  výkonem

16A  byla  nainstalována  před  zástrčkou.

Stáhněte  si  prosím  aplikaci  „eWeLink“  z  obchodu  Google  Play  nebo  Apple  App  Store.

4000W

Materiál  pouzdra

CE/RoHS

79  g

Wi-Fi  IEEE  802.11  b/g/n  2,4  GHz

Použitelné  místo

-10℃~40℃

Poznámka:  Pro  zajištění  bezpečnosti  vaší  elektrické  instalace  je  nezbytný  buď  miniaturní  obvod

Vstup

Barva

Přidat  zařízení

Stáhněte  si  aplikaci  „eWeLink“.

3

Machine Translated by Google



(dva  krátké  a  jedno  dlouhé  bliknutí)

Vyberte  „Přidat  zařízení“

Zadejte  „Skenovat“

Dlouze  stiskněte  tlačítko  na  5  sekund Zkontrolujte  stav  blikání  indikátoru  Wi-Fi

Zapojit

Naskenujte  QR  kód  na  zařízení

4

Machine Translated by Google



k  dispozici  na  následující  internetové  adrese:

Heslo

Vyhledejte  zařízení  a  začněte  se  připojovat

https://sonoff.tech/usermanuals

Společnost  Shenzhen  Sonoff  Technologies  Co.,  Ltd.  tímto  prohlašuje,  že  rádiové  zařízení  typu  S60TPF  je  v  souladu  

se  směrnicí  2014/53/EU.  Úplné  znění  prohlášení  o  shodě  EU  je

Zařízení  bylo  kompletně  přidáno

Vyberte  síť  "Wi-Fi"  a  zadejte

EU  prohlášení  o  shodě

Varování  SAR

5

Machine Translated by Google

https://sonoff.tech/usermanuals


Informace  o  likvidaci  a  recyklaci  OEEZ

Pro  frekvenci  CE

Provozní  frekvence  Rozsah

Výrobce:  Shenzhen  Sonoff  Technologies  Co.,  Ltd.

Adresa:  3F  &  6F,  Bldg  A,  č.  663,  Bulong  Rd,  Shenzhen,  Guangdong,  Čína

6

Za  normálních  podmínek  používání  by  toto  zařízení  mělo  být  udržováno  v  oddělené  vzdálenosti  nejméně

úřady  pro  více  informací  o  místě  a  podmínkách  a

20  cm  mezi  anténou  a  tělem  uživatele.

Dans  des  conditions  normales  d'utilisation,  cet  équipement  doit  être  maintenu  à  une  distance

BLE:  2402-2480  MHz

Provozní  frekvence  Wi-Fi:  802.11  b/g/n20  2412-2472  MHz,  802.11  n40:  2422-2462  MHz

Všechny  produkty  označené  tímto  symbolem  jsou  odpadní  elektrická  a  elektronická  

zařízení  (WEEE  podle  směrnice  2012/19/EU),  která  by  se  neměla  míchat  s

d'au  moins  20  cm  entre  l'antenne  et  le  corps  de  l'utilisateur.

netříděný  domovní  odpad.  Místo  toho  byste  měli  chránit  lidské  zdraví  a  životní  prostředí  

tím,  že  své  odpadní  zařízení  odevzdáte  na  určené  sběrné  místo  pro  recyklaci  odpadních  

elektrických  a  elektronických  zařízení,  které  určí  vláda  nebo  místní  úřady.  Správná  

likvidace  a

RF  výstupní  výkon:  BLE:  10dBm,  Wi-Fi:  20dBm

recyklace  pomůže  předcházet  potenciálním  negativním  důsledkům  pro
životní  prostředí  a  lidské  zdraví.  Kontaktujte  prosím  instalačního  technika  nebo  místního

podmínky  takových  sběrných  míst.

Machine Translated by Google



Vyrobeno  v  Číně

PSČ:  518000

Webové  stránky:  sonoff.tech

Servisní  e-mail:  support@itead.cc

7

Machine Translated by Google


